
14 ноября 2013 года N 208
 

 
УКАЗ 

 
ПРЕЗИДЕНТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
О ПРАСОЛОВЕ А.А. 

 
В соответствии со статьей 6 Закона Удмуртской Республики от 7 октября 2013 года N 56-РЗ "Об 

Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике" постановляю: 
1. Назначить Прасолова Александра Алексеевича Уполномоченным по защите прав 

предпринимателей в Удмуртской Республике с 15 ноября 2013 года. 
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Президент 

Удмуртской Республики 
А.А.ВОЛКОВ 

г. Ижевск 
14 ноября 2013 года 
N 208 

 


